
Протокол № 573041
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 512404

Найменування майна:
Транспортний засіб марки ROVER 75, 2000 року
випуску, реєстраційний номер FZ4111G, № кузова
SARRJHLHPYM146293, сірого кольору

VIN код майна: SARRJHLHPYM146293
Місцезнаходження майна: м. Хмельницький, вул. Трудова, 5/7
Стартова ціна: 174 417.82 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у Львівській
області Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м.Львів)
79000, Львівська обл., пл. Шашкевича, буд. 1,
(032)235-02-83, ppvr_lviv@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 23.06.2022 11:00:14
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


